Uitslag meeting: 19244 Schiftingswedstrijd Beker van Vlaanderen pup-min jongens
Zwevegem 28 april 2019

80m horden 0,84m  Min Heren Uur=13:47

Reeks:1
1

u b WN

Reeks:2

u b WN

Reeks:3
1

u b WN

60m horden 0,762m/6H Pup Heren Uur=14:02

Reeks:1

5194
4256
4971
5708
4184
4626

4078
4880
4154
4802
4276
4075

4179
4799
5083
5019
4450

1647
1102
1101
137
330

443

1398
1364
1403
1152

425
447
1539
1318
418

65
209
1156
224
1646
1108

Barigand Santiago
Degryse Sam
Ketsman Senne

De Paepe Thor

De Lodder Andreas
De Lombaerde Felipe

Samain Floris

Sautier Florian
Renders Willem
Vandenbogaerde Lars
Lemahieu Lukas
Opbrouck Jona

De Bruycker Lowie
Huyghelier Jelle
Parmentier Loic
Mommerency Rowan
Maenhaut Jules

Delbarge Seppe
Dekindt Elias
Dekaezemacker Jonas
Damman Roel
Cannoot lebe

Notebaert Thor
Dewaele Milos
De Meester lan
Depoorter Tristan
Lerouge Staf

Van De Geuchte Mateo
Snauwaert Ferran
Spriet Timon

Debecker Arnaud
Vanneste Pepijn

Van Loo Flavio
Vanderiviere Staf
Dorme Emile
Devriese Robin
De Dapper Wout
Lemmens Niel

oB
oB
ASVO
ASVO
DEIN
OB

AZW
AZW
HCO
AZW
DEIN
AZW

DEIN
ACME
AVR
MACW
ACME

DEIN
FLAC
FLAC
HCO

DEIN

DEIN
ASVO
ASVO
ASVO
ZA

oB
DEIN
FLAC
MACW
OB

ACME
AVR
AVR
AZW
DEIN
FLAC

14.34
16.67
17.00
17.09
17.98
19.39

15.65
16.42
16.74
17.29
17.55

NG

13.94
14.68
16.54
17.08
17.18

12.54
13.14
13.95
14.30
17.58

12.59
13.95
14.17
14.41

NG

13.40
13.45
13.50
15.31
16.05

10.90
12.65
12.65
12.91
13.74
13.90

06
06
07
06
07
07

07
06
07
07
07
06

06
06
07
07
06

08
08
08
09
09

09
09
08
09
09

08
09
09
09
08

08
08
08
08
08
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Uitslag meeting: 19244 Schiftingswedstrijd Beker van Vlaanderen pup-min jongens
Zwevegem 28 april 2019

300 meter
Reeks:1

Reeks:3
1

u b WN

80 meter
Reeks:1

Reeks:2
1

u b WN

6
Reeks:3
1

u b WN

Reeks:4

u b WN

5194
4256
4899
4626
4246

4280
4880
4991
4078
3904

4666
5015
5708
3934
5021

4630
4788
5195
4258
5570

4254
4729
4085
4088
4731
4669

5021
4802
4246
4213
4554
4183

4556
4276
4846
5083
5525

Min Heren Uur=14:28

Barigand Santiago
Degryse Sam
Bernard Luka

De Lombaerde Felipe
Duquesne Gilles

Tavernier Charles
Sautier Florian
Neuville Briek
Samain Floris
Lezy Rune

Delanghe Yannick
Van Colen Floris
De Paepe Thor
De Baere Guust
Demarcke Mauro

Min Heren Uur=15:37

Dejonckheere Remi
Adam Maxime
Bucquoye Baptiste
Aelter Daan

De Campenaere Jef

Gnimassou Julien
Debussche Tijs
Vandaele Staf
Demets Matisse
Niclaes Ward
Messens Mattis

Demarcke Mauro
Vandenbogaerde Lars
Duquesne Gilles
Warreyn Lars
Baeckelandt Gilles
Delbaere Marek

Stoops Miel
Lemahieu Lukas
Sarrazyn Lukas
Parmentier Loic
Cneut Lukas

oB
oB
FLAC
OB
AZW

DEIN
AZW
ASVO
AZW
AVR

HCO
MACW
ASVO
ACME
MACW

oB
ZA
OB
OB
ZA

OB

FLAC
AZW
AZW
FLAC
HCO

MACW
AZW
AZW
MACW
DEIN
DEIN

DEIN
DEIN
AVR
AVR
AVR

40.95
48.59
49.73
52.26
55.78

45.44
46.39
46.74
48.47
50.38

45.43
48.19
48.91
50.52
51.04

11.51
11.66
11.90
11.98
13.05

11.72
11.79
12.41
12.73
13.04
13.13

12.52
12.90
12.92
13.28
13.95

NG

12.28
12.40
12.58
12.59
12.65
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Uitslag meeting: 19244 Schiftingswedstrijd Beker van Vlaanderen pup-min jongens
Zwevegem 28 april 2019

Reeks:5
1

u b WN

6
Reeks:6

1

2

4

5

10

60 meter
Reeks:1

Reeks:4
1

u b WN

6
Reeks:5
1

2
3
4

4989

5723
4177
4880
3902
3933
3934

4973
4079
4899
4280
4071
4665

416

1102
1364
1886
1501

978
982
979
1153
2283

444
1067
1151
449
858
446

835
432
243
340
774
2133

561
330
64

242

Vander Gheynst Frem

Coopman Levon
Claeys Arne
Sautier Florian
Lagrou Jonas
Claeys Joran

De Baere Guust

Bogaert Mateo
Scherpereel Daichi
Bernard Luka
Tavernier Charles
Ghesquiére Leon
Decocker Simon

Pup Heren Uur=17:27

Gnimassou Emile
Dekindt Elias

De Meester lan
Declerck Lars
Bouton Ibe

Hommez Matthys
Nagels Lani
Kooreman Sam
Lievens Dieter
Lokuku Lusalusa Iro

Opstaele Jannes
Willekens Arthur
Thomas Keano

Van Bruwaene Robin
Van Damme Gust
Smellinckx Kobe

Notebaert Seppe
De Wolf Jasper
Vroman Nand
Dekeyser llio
Huughe Yiiesta
Vandeputtee Sean

Gruyaert Mauro
Cannoot lebe
Moudretsov llya
Vroman Luiz

ASVO

MACW
DEIN
AZW
AVR
ACME
ACME

ASVO
AZW
FLAC
DEIN
AZW
HCO

oB
FLAC
ASVO
oB
FLAC

HCO
HCO
HCO
ZA
ZA

DEIN
FLAC
ZA
DEIN
AVR
DEIN

DEIN
DEIN
AZW
DEIN
AVR
MACW

AVR
DEIN
ACME
AZW

NG

11.58
11.68
11.68
11.90
12.09
12.77

10.30
10.82
11.36
11.52

NG
11.23

9.12
9.35
9.87
10.18
10.41

9.95
9.98
10.06
10.13
10.65

9.70
9.81
10.05
10.08
10.21
10.43

10.13
10.34
10.84
10.85
11.01
11.50

10.19
10.21
10.39
10.43

06

07
07
06
07
07
06

06
07
07
07
07
06

09
08
08
08
09

08
08
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08
09
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Uitslag meeting: 19244 Schiftingswedstrijd Beker van Vlaanderen pup-min jongens
Zwevegem 28 april 2019

5

6
Reeks:6

1

u b WN

6
Reeks:7
1

u b WN

6
Reeks:8
1

u b WN

Reeks:9

u b WN

6
Reeks:10
1

u b WN

6
Reeks:11
1

u b WN

6
Reeks:12

1

2

3

448
1163

239
59
1818
1165
208
221

207
440
233
1164
986
373

1545
1156
278
1062
2
1113

1015
238
231
211
328
3

236
224
1646
1397
277

2259
57

443
338
1398

1541
225
311

Stevens Lowie
Cocquyt llio

Vanhonacker Timon
De Coster Jolan
Tuerlinckx Flor
Verstraete Leon

De Keersmaecker Mathijs

Debergh Jorre

De Keersmaecker Kamiel

Koch Sebastian

Van De Walle Ewoud
Vermeulen Felix
Vanderbeke Krieke
Colautti Dante

Grouwels Elias
Dorme Emile

De Meulenaere Feel
Debussche Niel

De Deyne Andres
Parret Odiel

Verhaeghe Louis
Vandriessche Wannes
Ronsse Néo

De Blieck Lander

Allij Matisse
Vanhuysse Elias

Bril Cyriel
Vandesompele Tuur
Devriese Robin

De Dapper Wout
Bogaert Mano
Ameye Lukas

De Meyer Arthur
Buysse Noah
Verleyen Kobe
Notebaert Thor
Dedecker Noé
Dewaele Milos

Van de Weghe Jarl
Gheysens Rune
Dejonghe Robbe

DEIN
ACME

AZW
ACME
AVR
AZW
AVR
AZW

AVR
DEIN
AZW
AZW
HCO
MACW

FLAC
AVR
AVR
FLAC
AVR
FLAC

AVR
AZW
AZW
AVR
DEIN
AVR

AVR
AZW
AZW
DEIN
ASVO
AVR

AZW
ACME
AVR
DEIN
DEIN
ASVO

FLAC
AZW
HCO

10.75
10.89

9.98

10.01
10.26
10.26
10.46
10.50

9.80
9.99
10.06
10.14
10.23
10.27

9.39
9.77
9.83
9.88
9.94
10.12

9.40
9.69
9.70
9.82
9.89
9.93

9.40
9.46
9.57
9.59
9.64
9.65

9.10
9.21
9.24
9.27
9.44
9.75

8.87
8.87
9.15

09
09

09
08
09
09
09
09

09
09
09
09
08
09 3
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Uitslag meeting: 19244 Schiftingswedstrijd Beker van Vlaanderen pup-min jongens
Zwevegem 28 april 2019

4 703
5 62
6 1412
150 meter
Reeks:1
1 4729
2 4662
3 4177
4 4258
Reeks:2
1 5356
2 3902
3 4276
4 5570
4183
Reeks:3
1 3933
2 4989
3 4556
4 4669
5 4264
Reeks:4
1 4973
2 4079
3 5723
4 4278
4071
1000 meter
Reeks:1
1 918
3 982
4 1881
4 1062
5 444
6 1403
7 416
8 221
9 1102
10 1286
11 1393
12 978
13 1311
14 774
15 1501
16 2283
17 1152

Staelens Niels
Fouquaert Lukas
Kesteleyn Thibo

Min Heren Uur=17:27

Debussche Tijs
Adriaensen Thomas
Claeys Arne

Aelter Daan

De Craene Benjamin
Lagrou Jonas
Lemahieu Lukas

De Campenaere Jef
Delbaere Marek

Claeys Joran

Vander Gheynst Frem
Stoops Miel

Messens Mattis
Spruyt Jitse

Bogaert Mateo
Scherpereel Daichi
Coopman Levon
Savané Djibril
Ghesquiére Leon

Pup Heren Uur=17:27

Defever Lauren
Nagels Lani
Meirhaeghe Bo
Debussche Niel
Opstaele Jannes
Depoorter Tristan
Gnimassou Emile
Debergh Jorre
Dekindt Elias
Willaert Daan
Banckaert Mats
Hommez Matthys
Lambrecht Devlin
Huughe Yiesta
Bouton lbe
Lokuku Lusalusa Iro
Lerouge Staf

ACME
ACME
ASVO

FLAC
HCO
DEIN
OB

OB
AVR
DEIN
ZA
DEIN

ACME
ASVO
DEIN
HCO
oB

ASVO
AZW
MACW
DEIN
AZW

OB
HCO
ASVO
FLAC
DEIN
ASVO
oB
AZW
FLAC
FLAC
FLAC
HCO
HCO
AVR
FLAC
ZA

ZA

9.17
9.23
9.33

21.75
21.77
22.39
22.79

20.48
22.21
23.45
24.73

NG

22.34
22.67
22.97
23.73
24.13

19.26
20.15
21.27
21.40

NG

3'24.59
3'28.10
3'28.67
3'25.91
3'28.73
3'34.55
3'37.89
3'43.66
3'48.09
3'53.07
3'55.31
3'56.97
3'57.70
4'02.80
4'15.57
4'21.22
4'23.62

08
09
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07
06
07
06
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07
07
07
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06
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Uitslag meeting: 19244 Schiftingswedstrijd Beker van Vlaanderen pup-min jongens
Zwevegem 28 april 2019

Reeks:2
1

OO NOOULL B~ WN
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17
Reeks:3
1

OO NOOTULLDdWN

[
= O

[ G Y
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441

467
64
328
1818
449
59
991
1318
3
434
986
320
1255
432
835
440
446

240
57
469
137
7
1397
1164
1108
62
1165
1817
230
245
1064
1539
1647
209

1000 meter

Reeks:1
1

OO U B WN

4961
4630
4765
5220
4788
4629
4730
4759

Lauwaert Rune

Roelens Amani
Moudretsov llya

Allij Matisse
Tuerlinckx Flor

Van Bruwaene Robin
De Coster Jolan

Van Cauwenberge Tesfahun
Debecker Arnaud
Vanhuysse Elias
D'Haene Lars
Vanderbeke Krieke
Ponseele Jasper

Van Bockstaele Ewout
De Wolf Jasper
Notebaert Seppe
Koch Sebastian
Smellinckx Kobe

Vanoverbeke Seppe
Buysse Noah
Pannecoucke Faro
Damman Roel
Vanneste Charles
Bogaert Mano
Vermeulen Felix
Lemmens Niel
Fouquaert Lukas
Verstraete Leon
De Bremme Basil
Omey Julien
Deschamps Tijs
Lerouge Thomas
Spriet Timon
Delbarge Seppe
Vanderiviere Staf

Min Heren Uur=17:28

Verledens Miro
Dejonckheere Remi
Vander Beken Juul
Vancanneyt Gust
Adam Maxime

De Smet Loic

Muys Elias
Dekaezemacker Jarne

DEIN

AVR
ACME
DEIN
AVR
DEIN
ACME
FLAC
MACW
AVR
DEIN
HCO
FLAC
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN

AZW
ACME
AVR
HCO
AVR
ASVO
AZW
FLAC
ACME
AZW
ZA
AZW
AZW
ASVO
FLAC
DEIN
AVR

FLAC
OB
ASVO
FLAC
ZA
OB
ASVO
FLAC

NG

3'41.97
3'48.05
3'48.41
3'48.77
3'49.35
3'51.12
3'52.07
3'52.37
3'53.04
3'54.93
3'55.77
3'58.02
3'59.50
4'06.60
4'15.53
4'16.26
4'21.71

3'17.10
3'22.98
3'26.46
3'34.29
3'35.75
3'37.60
3'41.28
3'42.68
3'43.69
3'44.41
3'46.18
3'47.98
3'50.52
3'54.01
3'55.44
NA
NG

3'01.52
3'06.50
3'10.14
3'17.04
3'31.58
3'36.57
3'55.41
3'58.81

08

08
09
09
09
08
08
09
09
08
08
08
09
08
08
08
09
08

08
08
09
09
09
09
09
08
09
09
09
09
08
08
09
08
08

06
07
06
06
06
07
07
07

Atletiek Zuid West VZW

13
11

10



Uitslag meeting: 19244 Schiftingswedstrijd Beker van Vlaanderen pup-min jongens

Zwevegem 28 april 2019

9 4263 Goris Klaas
10 4244 \Wouters Jesper
4254 Gnimassou Julien

Reeks:2

1 4154 Renders Willem

2 4179 De Bruycker Lowie

3 4667 Laenens Tiemen

4 3903 Spriet Alex

5 4075 Opbrouck Jona

6 4818 Dedecker Achiel

7 4074 Omey Loic

8 4450 Maenhaut Jules

9 4072 Loosvelt Matis

10 4184 De Lodder Andreas

11 4210 De Visch Noah
4 x 80 meter Min Heren Uur=17:28
Reeks:1

1 OB 1 42.27 13

4254  Gnimassou Julien
5356 De Craene Benjamin
4630 Dejonckheere Remi
5194  Barigand Santiago

2 DEIN 1

4280  Tavernier Charles
4278  Savané Djibril
4177  Claeys Arne

4179  De Bruycker Lowie

3 ASVO 43.98 10
5708 De Paepe Thor

4971 Ketsman Senne

4991  Neuville Briek

4973 Bogaert Mateo

4 HCO 4429 9

4665 Decocker Simon
4667 Laenens Tiemen
4662  Adriaensen Thomas
4666  Delanghe Yannick
5 AZW 1

4075  Opbrouck Jona
4078  Samain Floris
4880  Sautier Florian
4079  Scherpereel Daichi
6 ACME

4450 Maenhaut Jules
3934 De Baere Guust
4799 Huyghelier Jelle
3933  Claeys Joran

43.60 11

44,78 8

46.68 6

oB
ACME
oB

HCO
DEIN
HCO
AVR
AZW
AVMO
AZW
ACME
AZW
DEIN
MACW

4'13.02
4'39.92
NG

2'59.49
3'00.79
3'05.27
3'17.71
3'24.99
3'26.69
3'27.23
3'28.00
3'33.28
3'37.74
3'39.67
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07
07

07
06
06
06
06
07
07
06
07
07
07
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Uitslag meeting: 19244 Schiftingswedstrijd Beker van Vlaanderen pup-min jongens

Zwevegem 28 april 2019

Reeks:2
1 MACW 46.12 7
5019 Mommerency Rowan
5015  Van Colen Floris
5021 Demarcke Mauro
5723 Coopman Levon
2 OB 2 46.88
4256 Degryse Sam
4258  Aelter Daan
4264  Spruyt Jitse
5195 Bucquoye Baptiste
3 FLAC 47.14 5
4729  Debussche Tijs
4731  Niclaes Ward
4899  Bernard Luka
5220 Vancanneyt Gust
4 AVR 47.17 4
4846  Sarrazyn Lukas
3904 Lezy Rune
3902 Lagrou Jonas
5083 Parmentier Loic
5 DEIN - 2 49.18
4276  Lemahieu Lukas
4556  Stoops Miel
4946  D'huyvetter Jules
4184  De Lodder Andreas
6 AZW?2 51.64
4802  Vandenbogaerde Lars
4074 Omey Loic
4085  Vandaele Staf
4246  Duquesne Gilles

4 x 60 meter Pup Heren Uur=17:59
Reeks:1

1 AVR 3 37.90

2 De Deyne Andres

207 De Keersmaecker Kamiel

469 Pannecoucke Faro

7 Vanneste Charles

2 AVR 4 40.59

279 Meeuws Rhune

208 De Keersmaecker Mathijs
858 Van Damme Gust

561 Gruyaert Mauro

3 FLAC 3 40.70
320 Ponseele Jasper
991 Van Cauwenberge Tesfahun

1104 Deraedt Henri

AZW
AZW
AZW
AZW
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Uitslag meeting: 19244 Schiftingswedstrijd Beker van Vlaanderen pup-min jongens
Zwevegem 28 april 2019

1067
4
447
440
448
432
5
330
1255
446
340
Reeks:2
1
278
211
1156
277
2
444
449
328
434
3
233
245
1164
240
4
137
979
974
1311
5
1539
1101
1113
1501
Reeks:3

Willekens Arthur

DEIN 3 40.71
Snauwaert Ferran
Koch Sebastian
Stevens Lowie
De Wolf Jasper

DEIN 4 40.96
Cannoot lebe
Van Bockstaele Ewout
Smellinckx Kobe
Dekeyser llio

AVR 2 37.46
De Meulenaere Feel
De Blieck Lander
Dorme Emile
Ameye Lukas

DEIN 2 38.41
Opstaele Jannes
Van Bruwaene Robin
Allij Matisse
D'Haene Lars

AZW 2 38.64
Van De Walle Ewoud
Deschamps Tijs
Vermeulen Felix
Vanoverbeke Seppe

HCO 2 39.16
Damman Roel
Kooreman Sam
Delanghe Levi
Lambrecht Devlin

FLAC 2 39.33
Spriet Timon
Dekaezemacker Jonas
Parret Odiel
Bouton Ibe

AVR 1 35.95 11
Verhaeghe Louis
Verleyen Kobe
Lagrou Ewoud
Bril Cyriel
FLAC1 36.68 6
Lemmens Niel
Debussche Niel
Dekindt Elias
Van de Weghe Jarl
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Uitslag meeting: 19244 Schiftingswedstrijd Beker van Vlaanderen pup-min jongens
Zwevegem 28 april 2019

3
1064
1364
1881
1403
4
1150
1153
1817
1151
5
2136
373
1318
2133
Reeks:4
1
338
443
1646
1647
2
238
231
224
2259
3
918
917
418
416
4
1117
1412
1398
1397
5
65
703
62
57
6
311
986
978
982

ASVO 2 38.80
Lerouge Thomas
De Meester lan
Meirhaeghe Bo
Depoorter Tristan

ZA 38.99 4
De Vuyst Nathan
Lievens Dieter
De Bremme Basil
Thomas Keano

MACW 4523 3
De Waele Thorsten
Colautti Dante
Debecker Arnaud
Vandeputtee Sean

DEIN 1 35.90 13
Dedecker Noé
Notebaert Thor
De Dapper Wout
Delbarge Seppe

AZW 1 36.15 10
Vandriessche Wannes
Ronsse Néo

Devriese Robin
De Meyer Arthur

OB 36.34 9
Defever Lauren
Geeraert Bram
Vanneste Pepijn
Gnimassou Emile

ASVO 1 36.45 8
Van Overmeiren Robbe
Kesteleyn Thibo
Dewaele Milos
Bogaert Mano

ACME 36.57 7
Van Loo Flavio
Staelens Niels
Fouquaert Lukas
Buysse Noah

HCO 1 37.25 5
Dejonghe Robbe
Vanderbeke Krieke
Hommez Matthys
Nagels Lani
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Uitslag meeting: 19244 Schiftingswedstrijd Beker van Vlaanderen pup-min jongens
Zwevegem 28 april 2019

verspringen

1

OO NOOULL B WN

(R
= O

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

1117
1541
65
1397
918
416
4
1545
1646
311
238
1647
444
443
231
982
917
277
62
1108
1817
230
239
3
224
207
57
1064
2259
561
1015
1151
432
245
1818
242
448
233
986
236
330
467
446
208
278
1364
978

Pup Heren Uur=17:07
Van Overmeiren Robbe
Van de Weghe Jarl
Van Loo Flavio
Bogaert Mano
Defever Lauren
Gnimassou Emile
Verleyen Kobe
Grouwels Elias
De Dapper Wout
Dejonghe Robbe
Vandriessche Wannes
Delbarge Seppe
Opstaele Jannes
Notebaert Thor
Ronsse Néo
Nagels Lani
Geeraert Bram
Ameye Lukas
Fouquaert Lukas
Lemmens Niel
De Bremme Basil
Omey Julien
Vanhonacker Timon
Vanhuysse Elias
Devriese Robin
De Keersmaecker Kamiel
Buysse Noah
Lerouge Thomas
De Meyer Arthur
Gruyaert Mauro
Verhaeghe Louis
Thomas Keano
De Wolf Jasper
Deschamps Tijs
Tuerlinckx Flor
Vroman Luiz
Stevens Lowie
Van De Walle Ewoud
Vanderbeke Krieke
Vandesompele Tuur
Cannoot lebe
Roelens Amani
Smellinckx Kobe
De Keersmaecker Mathijs
De Meulenaere Feel
De Meester lan
Hommez Matthys

ASVO
FLAC
ACME
ASVO
OB
OB
AVR
FLAC
DEIN
HCO
AZW
DEIN
DEIN
DEIN
AZW
HCO
oB
AVR
ACME
FLAC
ZA
AZW
AZW
AVR
AZW
AVR
ACME
ASVO
AZW
AVR
AVR
ZA
DEIN
AZW
AVR
AZW
DEIN
AZW
HCO
AZW
DEIN
AVR
DEIN
AVR
AVR
ASVO
HCO

3.86m
3.81m
3.80m
3.71m
3.62m
3.58m
3.56m
3.56m
3.54m
3.49m
3.49m
3.41m
3.39m
3.39m
3.32m
3.27m
3.26m
3.24m
3.23m
3.23m
3.22m
3.21m
3.20m
3.14m
3.14m
3.10m
3.10m
3.09m
3.08m
3.07m
3.07m
3.06m
3.04m
3.01m
2.99m
2.98m
2.98m
2.97m
2.88m
2.82m
2.82m
2.74m
2.73m
2.68m
2.68m
2.56m
2.50m

08
09
08
09
08
09
08
09
08
09
09
08
09
09
08
08
08
09
09
08
09
09
09
08
08
09
08
08
08
09
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08
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09
09
09
09
08
09
09
08
08
09
09
08
08
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Uitslag meeting: 19244 Schiftingswedstrijd Beker van Vlaanderen pup-min jongens
Zwevegem 28 april 2019

48 243
49 774
50 2136
51 2133
hockeywerpen
1 1117
2 240
3 469
4 974
5 1
6 1101
7 1153
8 338
9 447
10 703
11 211
12 328
13 1881
14 440
15 320
16 5
17 880
18 434
19 221
20 1163
21 1150
22 1113
23 441
24 979
25 1104
26 1255
27 449
28 425
29 1311
30 835
31 64
32 373
33 340
34 1886
35 59
36 279
37 2136
444

hoogspringen
1 5019
2 4799

Vroman Nand
Huughe Yiiesta

De Waele Thorsten
Vandeputtee Sean

Pup Heren Uur=17:16

Van Overmeiren Robbe
Vanoverbeke Seppe
Pannecoucke Faro
Delanghe Levi

Lagrou Ewoud
Dekaezemacker Jonas
Lievens Dieter
Dedecker Noé
Snauwaert Ferran
Staelens Niels

De Blieck Lander

Allij Matisse
Meirhaeghe Bo

Koch Sebastian
Ponseele Jasper

Bril Cyriel

Besson Paco

D'Haene Lars
Debergh Jorre
Cocquyt llio

De Vuyst Nathan
Parret Odiel
Lauwaert Rune
Kooreman Sam
Deraedt Henri

Van Bockstaele Ewout
Van Bruwaene Robin
Van De Geuchte Mateo
Lambrecht Devlin
Notebaert Seppe
Moudretsov llya
Colautti Dante
Dekeyser llio
Declerck Lars

De Coster Jolan
Meeuws Rhune

De Waele Thorsten
Opstaele Jannes

Min Heren Uur=17:16

Mommerency Rowan
Huyghelier Jelle

AZW
AVR
MACW
MACW

ASVO
AZW
AVR
HCO
AVR
FLAC
ZA
DEIN
DEIN
ACME
AVR
DEIN
ASVO
DEIN
FLAC
AVR
ACME
DEIN
AZW
ACME
ZA
FLAC
DEIN
HCO
FLAC
DEIN
DEIN
OB
HCO
DEIN
ACME
MACW
DEIN
OB
ACME
AVR
MACW
DEIN

MACW
ACME

2.35m
2.30m
2.06m
2.03m

41.67m
38.02m
33.14m
32.92m
31.80m
29.72m
29.46m
28.82m
28.37m
28.11m
28.02m
27.99m
27.86m
27.70m
27.18m
27.04m
26.94m
26.67m
26.49m
26.14m
26.04m
25.75m
25.70m
25.34m
25.32m
24.73m
24.67m
24.18m
23.79m
23.50m
23.17m
22.90m
22.21m
18.64m
18.36m
16.02m
14.08m
NG

1.51m
1.45m

09
08
09
09

08
08
09
08
08
08
08
08
09
08
08
09
08
09
09
09
08
08
09
09
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
09
09
09
08
08
09
09
09
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Uitslag meeting: 19244 Schiftingswedstrijd Beker van Vlaanderen pup-min jongens
Zwevegem 28 april 2019

O o0 NO UL B W

11
12
13
14
14
14

kogelstoten 3,000kg

1

OO NOOTULLBdWN

[
= O

NP R R RR R PR
O LNV WN

kogelstoten 2,000kg

1

OO NOULL DB WN

4989
4666
5356
4662
4078
3903
4278
4254
5195
4730
4213
4899
4183
3904
4731

4665
4667
4210
5015
4991
4630
4846
3934
5525
4177
4088
4946
4629
4759
4085
4264
4263
4258
4554
4244

240
703
1150
1541
4
211
1113
979
1153

Vander Gheynst Frem
Delanghe Yannick
De Craene Benjamin
Adriaensen Thomas
Samain Floris

Spriet Alex

Savané Djibril
Gnimassou Julien
Bucquoye Baptiste
Muys Elias

Warreyn Lars
Bernard Luka
Delbaere Marek
Lezy Rune

Niclaes Ward

Min Heren Uur=17:16
Decocker Simon
Laenens Tiemen

De Visch Noah

Van Colen Floris
Neuville Briek
Dejonckheere Remi
Sarrazyn Lukas

De Baere Guust
Cneut Lukas

Claeys Arne
Demets Matisse
D'huyvetter Jules
De Smet Loic
Dekaezemacker Jarne
Vandaele Staf
Spruyt Jitse

Goris Klaas

Aelter Daan
Baeckelandt Gilles
Wouters Jesper

Pup Heren Uur=17:16
Vanoverbeke Seppe
Staelens Niels

De Vuyst Nathan

Van de Weghe Jarl

Verleyen Kobe

De Blieck Lander

Parret Odiel

Kooreman Sam

Lievens Dieter

ASVO
HCO
oB
HCO
AZW
AVR
DEIN
OB
OB
ASVO
MACW
FLAC
DEIN
AVR
FLAC

HCO
HCO
MACW
MACW
ASVO
oB
AVR
ACME
AVR
DEIN
AZW
DEIN
OB
FLAC
AZW
OB

OB

oB
DEIN
ACME

AZW
ACME
ZA
FLAC
AVR
AVR
FLAC
HCO
ZA

1.40m
1.40m
1.35m
1.35m
1.35m
1.30m
1.25m
1.25m
1.20m
1.20m
1.20m
1.10m
1.10m
1.10m
GP

10.39m
9.28m
8.50m
8.16m
7.98m
7.61m
7.44m
6.79m
6.61m
6.60m
6.29m
6.07m
6.05m
6.00m
5.76m
5.42m
4.86m
4.37m
4.26m
4.17m

8.80m
8.28m
7.79m
7.50m
7.30m
7.27m
7.05m
6.42m
6.40m

06
06
06
06
07
06
07
07
07
07
07
07
07
06
07

06
06
07
07
06
07
07
06
07
07
07
07
07
07
07
06
07
06
07
07
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08
08
09
08
08
08
08
08
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Uitslag meeting: 19244 Schiftingswedstrijd Beker van Vlaanderen pup-min jongens
Zwevegem 28 april 2019

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

373
338
1403
469
448
137
917
1255
231
1062
239
1104
1318
418
243
245
242
1311
320
1886
1165
2136
2259
1015
918

hoogspringen

1

O O LVWoONOOTULLPWN

PR R R PR R R R
ONNOOUBANN

447
209
1117
65

1
236
238
434
1539
917
1067
1881
467
974
1101
425
1398
279
441
1104
1152

Colautti Dante
Dedecker Noé
Depoorter Tristan
Pannecoucke Faro
Stevens Lowie
Damman Roel
Geeraert Bram
Van Bockstaele Ewout
Ronsse Néo
Debussche Niel
Vanhonacker Timon
Deraedt Henri
Debecker Arnaud
Vanneste Pepijn
Vroman Nand
Deschamps Tijs
Vroman Luiz
Lambrecht Devlin
Ponseele Jasper
Declerck Lars
Verstraete Leon
De Waele Thorsten
De Meyer Arthur
Verhaeghe Louis
Defever Lauren

Pup Heren Uur=17:50

Snauwaert Ferran
Vanderiviere Staf

Van Overmeiren Robbe
Van Loo Flavio

Lagrou Ewoud
Vandesompele Tuur
Vandriessche Wannes
D'Haene Lars

Spriet Timon
Geeraert Bram
Willekens Arthur
Meirhaeghe Bo
Roelens Amani
Delanghe Levi
Dekaezemacker Jonas
Van De Geuchte Mateo
Dewaele Milos
Meeuws Rhune
Lauwaert Rune
Deraedt Henri
Lerouge Staf

MACW
DEIN
ASVO
AVR
DEIN
HCO
OB
DEIN
AZW
FLAC
AZW
FLAC
MACW
OB
AZW
AZW
AZW
HCO
FLAC
oB
AZW
MACW
AZW
AVR
oB

DEIN
AVR
ASVO
ACME
AVR
AZW
AZW
DEIN
FLAC
oB
FLAC
ASVO
AVR
HCO
FLAC
OB
ASVO
AVR
DEIN
FLAC
ZA

6.30m
6.29m
6.29m
6.22m
6.07m
5.97m
5.62m
5.50m
5.41m
5.25m
5.15m
5.13m
5.12m
4.98m
4.90m
4.89m
4.89m
4.82m
4,76m
4.66m
4.32m
3.84m
GP
NG
NG

1.30m
1.30m
1.30m
1.30m
1.20m
1.15m
1.15m
1.15m
1.15m
1.15m
1.15m
1.10m
1.10m
1.10m
1.10m
1.00m
1.00m
1.00m
1.00m
GP
GP

09
08
09
09
09
09
08
08
08
09
09
08
09
08
09
08
09
08
09
08
09
09
08
09
08

09
08
08
08
08
09
09
08
09
08
08
08
08
08
08
08
09
09
08
08
09
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Uitslag meeting: 19244 Schiftingswedstrijd Beker van Vlaanderen pup-min jongens
Zwevegem 28 april 2019

speerwerpen 400g

1

OO NOOULL B WN

R
= O

NNNNNNNRRRPRRRRRR
OV WNRPROWLVLONOOOULDEWN

991
2133
340
1163

4179
4665
4088
4256
4450
5194
5015
4667
4971
4071
3933
4075
4846
4759
3903
4730
5525
4729
4626
4802
4946
4263
4210
4244
4629
4554

verspringen

1

OCoOoNOOULL B WN

R
= O

12

(IR
~ W

4973
5356
4079
4961
4278
4799
4280
3902
4788
5019
5195
4074
4666
4662

Van Cauwenberge Tesfahun

Vandeputtee Sean
Dekeyser llio
Cocquyt llio

De Bruycker Lowie
Decocker Simon
Demets Matisse
Degryse Sam
Maenhaut Jules
Barigand Santiago
Van Colen Floris
Laenens Tiemen
Ketsman Senne
Ghesquiere Leon
Claeys Joran
Opbrouck Jona
Sarrazyn Lukas
Dekaezemacker Jarne
Spriet Alex

Muys Elias

Cneut Lukas
Debussche Tijs

De Lombaerde Felipe
Vandenbogaerde Lars
D'huyvetter Jules
Goris Klaas

De Visch Noah
Wouters Jesper

De Smet Loic
Baeckelandt Gilles

Min Heren Uur=17:16

Bogaert Mateo

De Craene Benjamin
Scherpereel Daichi
Verledens Miro
Savané Djibril
Huyghelier Jelle
Tavernier Charles
Lagrou Jonas

Adam Maxime
Mommerency Rowan
Bucquoye Baptiste
Omey Loic
Delanghe Yannick
Adriaensen Thomas

Min Heren Uur=17:16

FLAC
MACW
DEIN
ACME

DEIN
HCO
AZW
OB
ACME
OB
MACW
HCO
ASVO
AZW
ACME
AZW
AVR
FLAC
AVR
ASVO
AVR
FLAC
OB
AZW
DEIN
OB
MACW
ACME
OB
DEIN

ASVO
oB
AZW
FLAC
DEIN
ACME
DEIN
AVR
ZA
MACW
OB
AZW
HCO
HCO

GP
GP
GP
GP

29.21m
29.11m
25.20m
24.49m
24.05m
23.92m
23.77m
23.50m
23.21m
21.76m
21.63m
19.57m
19.23m
18.88m
17.92m
17.02m
16.86m
16.55m
15.40m
14.03m
13.18m
12.33m
10.92m
10.87m
10.33m
10.32m

4.59m
4.53m
4.44m
4.16m
4.02m
4.02m
3.92m
3.86m
3.82m
3.80m
3.79m
3.76m
3.73m
3.67m

09
09
09
09

06
06
07
06
06
06
07
06
07
07
07
06
07
07
06
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

06
06
07
06
07
06
07
07
06
07
07
07
06
06
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Uitslag meeting: 19244 Schiftingswedstrijd Beker van Vlaanderen pup-min jongens
Zwevegem 28 april 2019

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

4154
4556
4184
4085
5708
4264
5723
4669
5021
4213
4731

Renders Willem
Stoops Miel

De Lodder Andreas
Vandaele Staf

De Paepe Thor
Spruyt Jitse
Coopman Levon
Messens Mattis
Demarcke Mauro
Warreyn Lars
Niclaes Ward

HCO
DEIN
DEIN
AZW
ASVO
OB
MACW
HCO
MACW
MACW
FLAC

3.58m
3.54m
3.48m
3.38m
3.32m
3.31m
3.25m
3.23m
3.18m
3.13m
2.70m

07
07
07
07
06
06
07
06
06
07
07
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Uitslag meeting: 19244 Schiftingswedstrijd Beker van Vlaanderen pup-min jongens
Atletiek Zuid West VZW

Zwevegem 28 april 2019

club punten | plaats
< S o — — | u
el €| 8| & .| 3| & 3 8| ®© AZW 166 1
PUPIL 8 8 8 g q>,) g Aoﬁ ir 8 a ASVO 162 2
OB 159.5 3
ACME 8| 13 11 9 10 5 11 7 74 2 DEIN 158 4
ASVO 5 6 6 10 13 13 4 8 65 HCO 145 5
AVMO 0 11 ACME 138 6
AVR 131 7
AVR 7| 10 8 11 8 10 8 11 73 3 FLAC 128.5 8
AZW 11 9 13 8 5 11 13 10 80 1 MACW 96 9
DEIN 6| 11 s| 13| 7| 6| 5| 13 66| 5 ZA 43 10
AVMO 5 11
FLAC 13 8 9| 6.5 11 8 9 6 70.5 4
HCO 9 5 7 5 6 9 7 5 53 8
MACW 3 4 3 0 3 3 6 3 25 10
OB 10 7 10| 6.5 9 4 3 9 58.5 7
ZA 4 4 0 4 7 10 4 33 9
TOTAAL 76| 73 76 69 76 76 76 76 0 0| 598
< [ J— - ﬂ
E|E| ol ol 8| & .| /%] 8| &| ®
o | o ) o o o o o| o] = e o
MINIEM 0 0 — ™ — = > ) 7 < +— o
ACME 3| 10 4 4 4 11 7 8 7 6 64 7
ASVO 13 6 13 8 8 10 13 6| 10 10 97 2
AVMO 5 5 11
AVR 4 8 5 5 7 6 6 5 8 4 58 8
AZW 11 9 11 9 6 7 10 10 5 8 86 5
DEIN 7| 13 8 10 11 5 8 13 6 11 92 3
FLAC 9 7 6 10 4 9 4 4 5 58 8
HCO 10 7 6 11 13 9 3 11| 13 9 92 3
MACW 6 5 9 7 2 13 4 71 11 7 71 6
OB 8| 11 10 13 9 8 11 9 9 13| 101 1
ZA 5 3 3 5 16 10
TOTAAL 76| 69 76 73 78 73 76 73| 73 73| 740




